
Sedačka sprchová PROFILO-S (sklopná) 
 
Sedačka PROFILO je navržena tak, aby učinila koupání příjemným, snadným a bezpečným. 
− ergonomicky tvarované sedátko 
− šetří cenné místo v koupelně 
− materiály zaručující maximální hygienu a trvanlivost    
− nenáročná na údržbu, snadno čistitelná (běžnými čistícími a dezinfekčními prostředky) 
 
Návod k použití: 
Sedačku lze nainstalovat pouze na cihlovou zeď.  
Povolte nerezové šroubky v prohlubni na spodní straně úchytů. Sejměte plastové kryty uchycení. Vyvrtejte 
6 otvorů pro přimontování sedačky v potřebné výšce a přišroubujte sedačku za kovové úchyty. Použijte 
hmoždinky nejméně č.12 a šrouby o průměru nejméně 5,5mm. 

 
 
Nosnost sedačky: max.125kg 

Výhradní dovozce a distributor: 
PATRON Bohemia a.s. 
Českolipská 3419, 276 01 Mělník 
tel.: 315 630 111, 315 630 120 
fax: 315 630 199 

Datum poslední revize: 6.5. 2016 

Výrobce: 
K design S.r.l.  
Galleria Goito, 18 19121 - La Spezia 
ITALY  

Sedačka sprchová PROFILO-S (sklopná) 
 
Sedačka PROFILO je navržena tak, aby učinila koupání příjemným, snadným a bezpečným. 
− ergonomicky tvarované sedátko 
− šetří cenné místo v koupelně 
− materiály zaručující maximální hygienu a trvanlivost    
− nenáročná na údržbu, snadno čistitelná (běžnými čistícími a dezinfekčními prostředky) 
 
Návod k použití: 
Sedačku lze nainstalovat pouze na cihlovou zeď.  
Povolte nerezové šroubky v prohlubni na spodní straně úchytů. Sejměte plastové kryty uchycení. Vyvrtejte 
6 otvorů pro přimontování sedačky v potřebné výšce a přišroubujte sedačku za kovové úchyty. Použijte 
hmoždinky nejméně č.12 a šrouby o průměru nejméně 5,5mm. 

 
 
Nosnost sedačky: max.125kg 

Výhradní dovozce a distributor: 
PATRON Bohemia a.s. 
Českolipská 3419, 276 01 Mělník 
tel.: 315 630 111, 315 630 120 
fax: 315 630 199 

Datum poslední revize: 6.5. 2016 

Výrobce: 
K design S.r.l.  
Galleria Goito, 18 19121 - La Spezia 
ITALY  

Sedačka sprchová PROFILO-S (sklopná) 
 
Sedačka PROFILO je navržena tak, aby učinila koupání příjemným, snadným a bezpečným. 
− ergonomicky tvarované sedátko 
− šetří cenné místo v koupelně 
− materiály zaručující maximální hygienu a trvanlivost    
− nenáročná na údržbu, snadno čistitelná (běžnými čistícími a dezinfekčními prostředky) 
 
Návod k použití: 
Sedačku lze nainstalovat pouze na cihlovou zeď.  
Povolte nerezové šroubky v prohlubni na spodní straně úchytů. Sejměte plastové kryty uchycení. Vyvrtejte 
6 otvorů pro přimontování sedačky v potřebné výšce a přišroubujte sedačku za kovové úchyty. Použijte 
hmoždinky nejméně č.12 a šrouby o průměru nejméně 5,5mm. 

 
 
Nosnost sedačky: max.125kg 

Výhradní dovozce a distributor: 
PATRON Bohemia a.s. 
Českolipská 3419, 276 01 Mělník 
tel.: 315 630 111, 315 630 120 
fax: 315 630 199 

Datum poslední revize: 6.5. 2016 

Výrobce: 
K design S.r.l.  
Galleria Goito, 18 19121 - La Spezia 
ITALY  

Sedačka sprchová PROFILO-S (sklopná) 
 
Sedačka PROFILO je navržena tak, aby učinila koupání příjemným, snadným a bezpečným. 
− ergonomicky tvarované sedátko 
− šetří cenné místo v koupelně 
− materiály zaručující maximální hygienu a trvanlivost    
− nenáročná na údržbu, snadno čistitelná (běžnými čistícími a dezinfekčními prostředky) 
 
Návod k použití: 
Sedačku lze nainstalovat pouze na cihlovou zeď.  
Povolte nerezové šroubky v prohlubni na spodní straně úchytů. Sejměte plastové kryty uchycení. Vyvrtejte 
6 otvorů pro přimontování sedačky v potřebné výšce a přišroubujte sedačku za kovové úchyty. Použijte 
hmoždinky nejméně č.12 a šrouby o průměru nejméně 5,5mm. 

 
 
Nosnost sedačky: max.125kg 

Výhradní dovozce a distributor: 
PATRON Bohemia a.s. 
Českolipská 3419, 276 01 Mělník 
tel.: 315 630 111, 315 630 120 
fax: 315 630 199 

Datum poslední revize: 6.5. 2016 

Výrobce: 
K design S.r.l.  
Galleria Goito, 18 19121 - La Spezia 
ITALY  



Podmínky užití: 
  
1. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí.  
2. Výrobek musí být používán výhradně k účelu, ke kterému je určen a uživatel se musí řídit pokyny uvedenými v návo-

du k použití. Za škody vzniklé na výrobku z důvodu neodborného zacházení v rozporu s „Návodem k použití“ výrob-
ce  neodpovídá. 

3. Výrobek musí být řádně užíván, ošetřován, udržován a skladován dle pokynů uvedených v návodu k použití.  
4. Každou vzniklou závadu je nutné ihned po jejím zjištění opravit. Za závady vzniklé následkem dalšího používání 

výrobku, aniž by původní závada byla opravena, nese plnou zodpovědnost uživatel. 
5. Reklamace musí být uplatněna u prodejce (včetně prodejců přes internet, či alternativních), kde byl výrobek zakou-

pen. Uplatnění reklamace se řídí příslušnými paragrafy Občanského a jiných zákonů ČR. 
6. Při uplatnění reklamace musí uživatel nezpochybnitelně prokázat, že u prodejce zboží/výrobek zakoupil.  Pro urychle-

ní vyřízení reklamace se uživateli doporučuje předložit doklad o koupi výrobku a vyplněný poslední list návodu pod-
mínky užití s výrobním číslem reklamovaného zboží. 

7. Výrobce opatřuje výrobek identifikačním štítkem. Jsou-li údaje na identifikačním štítku nečitelné, či chybí-li úplně, 
může být uživatel vyzván, aby totožnost reklamovaného zboží doložil.  

8. Reklamační řízení lze zahájit, jestliže je reklamované zboží zasláno pečlivě zabalené a zajištěné proti poškození. 
Velmi vhodné je zboží zaslat v originálním obalu. Za poškození reklamovaného zboží vzniklého při jeho zasílání 
výrobce nezodpovídá. Majitel je povinen předložit reklamované zboží čisté a hygienicky nezávadné, dle obecných 
hygienických zásad. Majitel nemůže při reklamaci požadovat, aby v průběhu reklamačního řízení za něj byla provede-
na základní údržba nebo čištění výrobku. 

9. Dobu uplatnění práva z vady nelze zaměňovat s užitnou dobou, tj. dobou po kterou při správném používání a správ-
ném ošetřování, včetně údržby, lze zboží vzhledem ke svým vlastnostem, danému účelu a rozdílnosti v konstrukci 
řádně užívat. 

 
 

Podmínky užití: 
  
1. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí.  
2. Výrobek musí být používán výhradně k účelu, ke kterému je určen a uživatel se musí řídit pokyny uvedenými v návo-

du k použití. Za škody vzniklé na výrobku z důvodu neodborného zacházení v rozporu s „Návodem k použití“ výrob-
ce  neodpovídá. 

3. Výrobek musí být řádně užíván, ošetřován, udržován a skladován dle pokynů uvedených v návodu k použití.  
4. Každou vzniklou závadu je nutné ihned po jejím zjištění opravit. Za závady vzniklé následkem dalšího používání 

výrobku, aniž by původní závada byla opravena, nese plnou zodpovědnost uživatel. 
5. Reklamace musí být uplatněna u prodejce (včetně prodejců přes internet, či alternativních), kde byl výrobek zakou-

pen. Uplatnění reklamace se řídí příslušnými paragrafy Občanského a jiných zákonů ČR. 
6. Při uplatnění reklamace musí uživatel nezpochybnitelně prokázat, že u prodejce zboží/výrobek zakoupil.  Pro urychle-

ní vyřízení reklamace se uživateli doporučuje předložit doklad o koupi výrobku a vyplněný poslední list návodu pod-
mínky užití s výrobním číslem reklamovaného zboží. 

7. Výrobce opatřuje výrobek identifikačním štítkem. Jsou-li údaje na identifikačním štítku nečitelné, či chybí-li úplně, 
může být uživatel vyzván, aby totožnost reklamovaného zboží doložil.  

8. Reklamační řízení lze zahájit, jestliže je reklamované zboží zasláno pečlivě zabalené a zajištěné proti poškození. 
Velmi vhodné je zboží zaslat v originálním obalu. Za poškození reklamovaného zboží vzniklého při jeho zasílání 
výrobce nezodpovídá. Majitel je povinen předložit reklamované zboží čisté a hygienicky nezávadné, dle obecných 
hygienických zásad. Majitel nemůže při reklamaci požadovat, aby v průběhu reklamačního řízení za něj byla provede-
na základní údržba nebo čištění výrobku. 

9. Dobu uplatnění práva z vady nelze zaměňovat s užitnou dobou, tj. dobou po kterou při správném používání a správ-
ném ošetřování, včetně údržby, lze zboží vzhledem ke svým vlastnostem, danému účelu a rozdílnosti v  konstrukci 
řádně užívat. 

 
 
 
 

Podmínky užití: 
  
1. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí.  
2. Výrobek musí být používán výhradně k účelu, ke kterému je určen a uživatel se musí řídit pokyny uvedenými v návo-

du k použití. Za škody vzniklé na výrobku z důvodu neodborného zacházení v rozporu s „Návodem k použití“ výrob-
ce  neodpovídá. 

3. Výrobek musí být řádně užíván, ošetřován, udržován a skladován dle pokynů uvedených v návodu k použití.  
4. Každou vzniklou závadu je nutné ihned po jejím zjištění opravit. Za závady vzniklé následkem dalšího používání 

výrobku, aniž by původní závada byla opravena, nese plnou zodpovědnost uživatel. 
5. Reklamace musí být uplatněna u prodejce (včetně prodejců přes internet, či alternativních), kde byl výrobek zakou-

pen. Uplatnění reklamace se řídí příslušnými paragrafy Občanského a jiných zákonů ČR. 
6. Při uplatnění reklamace musí uživatel nezpochybnitelně prokázat, že u prodejce zboží/výrobek zakoupil.  Pro urychle-

ní vyřízení reklamace se uživateli doporučuje předložit doklad o koupi výrobku a vyplněný poslední list návodu pod-
mínky užití s výrobním číslem reklamovaného zboží. 

7. Výrobce opatřuje výrobek identifikačním štítkem. Jsou-li údaje na identifikačním štítku nečitelné, či chybí-li úplně, 
může být uživatel vyzván, aby totožnost reklamovaného zboží doložil.  

8. Reklamační řízení lze zahájit, jestliže je reklamované zboží zasláno pečlivě zabalené a zajištěné proti poškození. 
Velmi vhodné je zboží zaslat v originálním obalu. Za poškození reklamovaného zboží vzniklého při jeho zasílání 
výrobce nezodpovídá. Majitel je povinen předložit reklamované zboží čisté a hygienicky nezávadné, dle obecných 
hygienických zásad. Majitel nemůže při reklamaci požadovat, aby v průběhu reklamačního řízení za něj byla provede-
na základní údržba nebo čištění výrobku. 

9. Dobu uplatnění práva z vady nelze zaměňovat s užitnou dobou, tj. dobou po kterou při správném používání a správ-
ném ošetřování, včetně údržby, lze zboží vzhledem ke svým vlastnostem, danému účelu a rozdílnosti v  konstrukci 
řádně užívat. 

 
 
 
 

Podmínky užití: 
  
1. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí.  
2. Výrobek musí být používán výhradně k účelu, ke kterému je určen a uživatel se musí řídit pokyny uvedenými v návo-

du k použití. Za škody vzniklé na výrobku z důvodu neodborného zacházení v rozporu s „Návodem k použití“ výrob-
ce  neodpovídá. 

3. Výrobek musí být řádně užíván, ošetřován, udržován a skladován dle pokynů uvedených v návodu k použití.  
4. Každou vzniklou závadu je nutné ihned po jejím zjištění opravit. Za závady vzniklé následkem dalšího používání 

výrobku, aniž by původní závada byla opravena, nese plnou zodpovědnost uživatel. 
5. Reklamace musí být uplatněna u prodejce (včetně prodejců přes internet, či alternativních), kde byl výrobek zakou-

pen. Uplatnění reklamace se řídí příslušnými paragrafy Občanského a jiných zákonů ČR. 
6. Při uplatnění reklamace musí uživatel nezpochybnitelně prokázat, že u prodejce zboží/výrobek zakoupil.  Pro urychle-

ní vyřízení reklamace se uživateli doporučuje předložit doklad o koupi výrobku a vyplněný poslední list návodu pod-
mínky užití s výrobním číslem reklamovaného zboží. 

7. Výrobce opatřuje výrobek identifikačním štítkem. Jsou-li údaje na identifikačním štítku nečitelné, či chybí-li úplně, 
může být uživatel vyzván, aby totožnost reklamovaného zboží doložil.  

8. Reklamační řízení lze zahájit, jestliže je reklamované zboží zasláno pečlivě zabalené a zajištěné proti poškození. 
Velmi vhodné je zboží zaslat v originálním obalu. Za poškození reklamovaného zboží vzniklého při jeho zasílání 
výrobce nezodpovídá. Majitel je povinen předložit reklamované zboží čisté a hygienicky nezávadné, dle obecných 
hygienických zásad. Majitel nemůže při reklamaci požadovat, aby v průběhu reklamačního řízení za něj byla provede-
na základní údržba nebo čištění výrobku. 

9. Dobu uplatnění práva z vady nelze zaměňovat s užitnou dobou, tj. dobou po kterou při správném používání a správ-
ném ošetřování, včetně údržby, lze zboží vzhledem ke svým vlastnostem, danému účelu a rozdílnosti v konstrukci 
řádně užívat. 

 
 


